[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 343 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da Administração Pública a retirada dos entulhos, deixados após a limpeza, na Rua do Contorno, próximo ao  nº 89, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que foi feita a limpeza da rua e deixaram os entulhos e sujeiras no seu passeio, ocasionando assim diversos transtornos.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2016.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de Maio de 2016
)